

پنج فوتسالیست «گیتی پسند» در راه باکو

تیم ملی فوتبال بزرگسالان آقایان بهمنظور برگزاری دو دیدار دوستانه به باکو سفر می کند. تیم ملی فوتبال کشورمان برای برگزاری دو دیدار دوستانه با تیم ملی فوتبال آذربایجان، بامداد امروز یکشنبه اول بهمن ماه، تهران راه مقصد باکو ترک کرد. «سیدمحمد کاظم ناظم الشریعه»، سرمربی تیم ملی فوتبال، اسامی بازیکنان اعزامی به باکو را به شرح زیر اعلام کرد: سیهر محمدی (گیتی پسند)، علیرضا صمیمی (فرهاد توکلی، حسین طیبی، قدرت بهادری، ابوالقاسم عروجی (گیتی پسند)، سعیداحمد عباسی (گیتی پسند)، محمدشجرعی، علی اصغر حسن زاده (گیتی پسند)، احمد اسماعیل پور (گیتی پسند)، مسلم، اولاقباد، حمیداحمدی، مهدی جاوید، مهران عالیقدر، گفتنی است تیم ملی فوتبال کشورمان به آذربایجان سفر می کند و در روزهای سوم و چهارم بهمن ماه، دوبازی دوستانه با تیم ملی فوتبال این کشور برگزار خواهد کرد.



طاهری از مدیرعاملی باشگاه «سپاهان» استعفا کرد

«حسن طاهری»، استعفای خود را تقدیم هیئت مدیره باشگاه سپاهان کرد. در پی نتایج اخیر، تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان، محسن طاهری، مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان استعفای خود را تقدیم هیئت مدیره این باشگاه کرد. «منوچهر نیکفر»، رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان، ضمن تأیید این خبر اعلام کرد، جانشین طاهری به زودی معرفی خواهد شد. به گزارش ایمنما، پس از شکست دو بر یک سپاهان برابر سپیدرود رشت در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، دو نامه از سوی استاندار اصفهان منتشر شد که در آن ها مهرعلیزاده بر لزوم بازنگری بالدرنگ در مدیریت باشگاه سپاهان تأکید کرده بود. با اعلام باشگاه سپاهان، هیئت مدیره این باشگاه جلسه اضطراری تشکیل می دهد.



ورزش

Sport

مستطیل سبز



در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان:

با صعود یک پله ای سپاهان، ذوب آهن جم نخورد!

در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان، سپاهان توانست با شکست حریف خود به رده دوم جدول صعود کند؛ اما ذوب آهن مغلوب همیاری ارومیه شد.

به گزارش ایمنما، هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان با انجام شش دیدار انجام شد. در اصفهان، سپاهان در حالی در ورزشگاه خانگی خود از پارس جنوبی پوشهر میزبانی کرد که دیدارهای خانگی نمایندگان اصفهان در لیگ برتر فوتبال بانوان، تحت تأثیر تحریم این مسابقات از سوی عکاسان اصفهانی قرار گرفت.

سپاهان، پارس جنوبی پوشهر را با شکست پنج بر صفر به خانه فرستاد و در رده دوم جدول جای گرفت. فروغ موری و هاجر دباغی، گل های سپاهان را به ثمر رساندند. در دیگر بازی های هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان، شهرداری سیرجان در یک بازی بیرون از خانه چهار بر صفر از سد پالایش گاز ایلام گذشت.

الهام عناقچه، سارا ظهیری نیا و شبنم بهشت، گلزنان تیم شهرداری سیرجان بودند. ذوب آهن دیگر تیم اصفهانی، میهمان همیاری ارومیه بود که نتیجه را سه بر یک به میزبان واگذار کرد. دیدار رفت دو تیم با نتیجه سه بر دو به سود ذوبی ها به پایان رسیده بود. تیم آذرخشی تهران نیز در دیدار با شهرداری بم حاضر نشد و به این ترتیب، سه امتیاز بدون زحمت به حساب صدرنشین جدول رده بندی این مسابقه ها واریز شد.

از نان، پنیر و هندوانه تا پول های میلیاردی!

روزی روزگاری سپاهان

آیا فریادرسی هست؟

حال بد سپاهان که منجر به عزل و نصب های جدید شد و داد آقای استاندار را هم در آورده، چند روزی است واکنش برانگیز است. این مسئله «عباس افشاری»، پیشکسوت خبرنگاری ورزشی اصفهان را به واکنش واداشت. او یادداشت خود را در اختیار ایمنما گذاشته بود.

تیم فوتبال سپاهان، این روزها به بشر ایطی دچار شده که به هیچ عنوان قابل قیاس با قدمت، تاریخ و افتخارات این تیم نیست!

اگر حافظه ام درست یاری کند، سال ۱۳۷۲ بود که سپاهان با ملوان بندر انزلی بازی مهمی داشت و باید در خانه حریف بازی می کرد. در آن زمان سپاهان، بی پشت و پناه بود و با کمک های مردمی و حمایت هوادارانش اداره می شد. در نتیجه گفتگر به ته دیگ خورد و پول مسافرت هم موجود نبود. در آن زمان، علیرضا رحیمی به عنوان یک سپاهانی قدیمی، مدیرکل تربیت بدنی استان اصفهان بود و هوای سپاهان را داشت. سرانجام دست به دامن مرحوم «مهدی عرب» شدند و او اتوبوسی روبه راه کرد و

همان جا گذرانیدیم. روز شنبه مسابقه انجام شد و بازی با تساوی صفر بر صفر تمام شد و ما با همان اتوبوس به اصفهان بازگشتیم.

گریه مرحوم «ناصر حجازی»

در ورزشگاه تختی اصفهان، غوغایی برپا بود و

استادیوم جای سوزن انداختن نداشت. سپاهان با سه گل «سیدامین موسوی»، با نتیجه سه بر یک استقلال تهران را شکست داده بود و بعد از پایان مسابقه به زمین چمن رفتیم. مرحوم «ناصر حجازی»، مثل ابر بهار گریه می کرد و زمانی که از او پرسیدم دلیل گریه اش شکست



استقلال، تیم محبوبش است یا گریه خوشحالی برای سپاهان؟ گفت: گریه ام برای هر دو است؛ یک چشمم اشک است و یک چشمم خنده. در آن زمان سپاهان سر به آسمان می سایید و طرفدارانش شمشرشان به ابراهمی خورد.

خلیانی که سپاهانی بود

یک هواپیمای چارتر، تیم فوتبال سپاهان را از فرودگاه اصفهان مستقیم به شهر حلب در سوریه می برد و قرار بود سپاهان باالاتحاد سوریه در شهر حلب بازی کند. تعدادی از تماشاگران سپاهان هم در هواپیمای

عکس خبر



در هفته یازدهم لیگ برتر «هندبال» شهرداری شاهین شهر میهمان خود را دست خالی به خانه فرستاد / ایمنما



چمن ورزشگاه «فولادشهر» پس از چند ماه تلاش به صورت کامل پهن شد / فارس



استاندار اصفهان «محسن مهرعلیزاده»، در نامه ای خطاب به مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، درباره شرایط کنونی باشگاه سپاهان ضرب الاجل داد / نسل فردا

حوادث

accident

یکشنبه ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۵۹۸
۲۱ ژانویه ۲۰۱۸ | ۳۱ جمادی الاول ۱۴۳۹

پرونده

اخبار پلیسی

کشف ۹ موتور سیکلت مسروقه در اجرای طرح ضربتی

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان، از اجرای طرح ضربتی مبارزه با سرقت و کشف نه دستگاه موتور سیکلت مسروقه خبر داد و اظهار داشت: پلیس اصفهان، موفق به کشف نه دستگاه موتور سیکلت مسروقه شدوی در ادامه خاطر نشان کرد: سرعرت بالا و کاهش زمان در کشف اموال مسروقه نشان دهنده موفقیت آمیز بودن عملکرد پلیس اصفهان است.

دستگیری سارق منزل حین سرقت

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر، از دستگیری یک سارق منزل حین سرقت توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد. سرهنگ اعلی جعفری نژاد اظهار داشت: مأموران گشت کلاتری ۱۵ شهرستان خمینی شهر، حین گشت زنی در محدوده شهر کوشک، فردی را در حال با رفتن از دیوار یک منزل مشاهده کردند و وارد عمل شدند. وی با اشاره به اینکه مأموران سارق را دستگیر کردند، بیان داشت: فرد دستگیر شده در بازجویی های پلیس، به سرقت سه منزل در این شهرستان اعتراف کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهم جهت انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد. سرهنگ جعفری نژاد از شهروندان خواست منازل خود را به تجهیزات ایمنی پیشگیری از سرقت مجهز کنند و در صورت مشاهده هر مورد مشکوک، موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

«کابوس» پیام سروش بود!



یلدا توکلی / گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

چون از وضعیت زندگی ام خبر داشت، از لحاظ مادی بیشتر از کارمندان دیگر به من می رسید و هر چه می خواستم بر ایم فراهم می کرد. گاه نیز به عنوانین مختلف دستور می داد به من پاداش بدهند. کم کم متوجه شدم «سروش» به من علاقه دارد. محبت های بی دریغی رئیس مهربان شرکت ادامه داشت تا اینکه یک روز...

به عنوان حسابداری و منشی شرکت مشغول کار شدم

هفت ساله بودم که پدرم را از دست دادم. شرایط سختی بود و مادرم با زحمت زیاد و کار کردن برای دیگران زندگی من و خودم را می چرخاند تا اینکه دو سال پیش، مادرم نیز بر اثر بیماری از دنیا رفت و مرا برای همیشه تنها گذاشت. بعد از مرگ مادرم، به ناچار به منزل عمویم رفتم هر چند که عمو و زن عمو رفتار بسیار خوبی با من داشتند و از هیچ محبتی برای من کوتاهی نمی کردند؛ اما من از این شرایط خیلی راضی نبودم و تمام فکرو ذکرم این بود که هر چه زودتر از دواج کنم و از این وضعیت

رهايي پیدا کنم. بعد از اینکه دیپلم را گرفتم چون رشتهم حسابداری بود، توسط یکی از دوستانم در شرکتی که متعلق به پسر خاله اش بود به عنوان حسابداری و منشی شرکت مشغول به کار شدم. خیلی خوشحال بودم که می توانم برای خودم کار کنم و درآمدی داشته باشم و برای خرجی دستم پیش عمویم دراز نباشد.

کم کم متوجه شدم سروش به من علاقه دارد. محبت های بی دریغی رئیس مهربان شرکت ادامه داشت تا اینکه یک روز به من پیشنهاد ازدواج داد. اولش خیلی خوشحال شدم و با وجود اینکه ۲۰ سال با او فاصله سنی داشتم، باز هم حاضر بودم که با او دواج کنم؛ اما وقتی فهمیدم سروش زن و بچه دارد، بدجوری توی ذوقم خورد. رابطهم را با او محدود کردم و کمتر به او روی خوش نشان می دادم. سروش وقتی علت بی اعتنايي و کم محلي مرا متوجه شد، گفت: تو نگران چی هستی؟ هر چه بخواهی برایت فراهم می کنم؛ اصلا يك منزل جدا با همه امکانات لازم برایت می گیرم.

با همین حرف ها بود خام شدم و به اصرار او با او رابطه برقرار کردم. حالا دیگر نمی دانم باید چه کار کنم! از طرفی هم نمی دانم چطور این موضوع را برای عمو و زن عمویم مطرح کنم؛ چون مطمئن هستم که آنان هرگز ایسن موضوع را نمی پذیرند. بارها فکر فرار به سرم زده و حتی یک بار هم به فکر خودکشی افتاده ام؛ زیرا می دانم او مرا بازچه قرار داد و بین یک دو راهی انداخت؛ دوراهی که از هر اhash بروم به ضرر من است.

کاهش آمار متوفیان «حوادث ترافیکی»



نسل فردا: در نه ماهه سال ۱۳۹۶، ۸۱۶ نفر که در حوادث ترافیکی جان خود را از دست داده اند، به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان ارجاع داده شده اند. این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۸۵۱ نفر (۱۹۱ زن و ۶۶۰ مرد) ۴۰ درصد کاهش داشته است. از

مجموع تلفات حوادث ترافیکی سال جاری در این استان، ۱۸۳ نفر زن و ۶۳۳ نفر مرد بوده اند. قابل توجه اینکه بیشترین تلفات حوادث ترافیکی با ۴۷۶ نفر در جاده های برون شهری، ۲۹۹ نفر در مسیرهای درون شهری، دوازده نفر جاده های روستایی و ۲۹ سابر گزارش شده است. همچنین در مدت فوق، نوزده هزار و ۹۱۹ مصدوم حوادث ترافیکی به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان و مراکز تابعه مراجعه کرده اند که از این تعداد، پنج هزار و ۳۱۲ نفر زن و چهارده هزار و ۶۰۷ نفر مرد هستند. لازم به ذکر است آمار مصدومان حوادث ترافیکی در نه ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۱۰۲ درصد افزایش داشته است. در آذرماه سال جاری ۷۴ نفر (یازده زن و ۶۳ مرد) در حوادث ترافیکی استان جان خود را از دست داده اند که نسبت به آذرماه سال گذشته ۵۸ نفر (دوازده زن و ۴۶ مرد) کاهش داشته است. در این مدت، دوازده هزار و ۱۲۶ مصدوم حوادث رانندگی نیز به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که تعداد مصدومان نسبت به آذرماه سال قبل از آن ۲۱۰،۱ درصد افزایش یافته است.

افزایش آمار متوفیان ناشی از مسمومیت با گاز منوکسید کربن

در نه ماهه سال جاری، آمار اجساد معاینه شده در مراکز پزشکی قانونی استان باتشخیص علت مرگ مسمومیت با گاز منواکسید کربن، ۳۸ نفر (هفت زن و ۳۱ مرد) بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل که این تعداد ۳۴ نفر (هشت زن و ۲۶ مرد) بوده، افزایش داشته است. لازم به ذکر است در آذرماه سال جاری هجده نفر (سه زن و پانزده مرد) به دنبال مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان خود را از دست داده اند که نسبت به آذرماه سال قبل (پانزده نفر) افزایش داشته و بیشترین فوت به دنبال مسمومیت با CO در نه ماهه سال جاری در آذرماه بوده است.



رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت:

با توجه به بارش برف در استان اصفهان از شب گذشته تاکنون محورهای غرب و جنوب این استان لغزنده است/ نسل فردا



آتش سوزی در یک باب هایپرمارکت (فروشگاه بزرگ کالاها)

مختلف مصرفی) در خیابان ملک جنوبی شهر اصفهان، بدون هیچ خسارت جانی توسط نیروهای آتش نشانی مهار و خاموش شد / ایرنا



معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان با اعلام آمادباش نیروهای هلال احمر گفت:

انسداد جاده گزارش نشده و هنوز گزارش مبنی بر اسکان اضطراری در استان اصفهان نداشته ایم / نسل فردا